
DIÁRIO
OFICIAL

Ano I - Número: XXXIX de 3 de Março de 2023

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz - CPF: ***.847.493-** em 06/03/2023 12:01:23 - IP com n°: 192.168.1.110

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz
CPF: ***.847.493-** em 06/03/2023 12:01:23 - IP com n°: 192.168.1.110

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=81

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO Ano I - Número: XXXIX de 3 de Março de 2023

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz - CPF: ***.847.493-** em 06/03/2023 12:01:23 - IP com n°: 192.168.1.110

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 1/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023/DIV - PP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRAMOTI/CE

AVISO DE LICITAÇÃO: 2/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAR SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS JUNTO A SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz
CPF: ***.847.493-** em 06/03/2023 12:01:23 - IP com n°: 192.168.1.110

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=81

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO Ano I - Número: XXXIX de 3 de Março de 2023

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz - CPF: ***.847.493-** em 06/03/2023 12:01:23 - IP com n°: 192.168.1.110

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 1/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI – AVISO DE LICITAÇÃO. O Pregoeiro deste 
município torna público que no dia 16 de março de 2023 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023/DIV - PP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS LOTADOS NAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRAMOTI/CE. O Edital encontra -se na íntegra na Sede da Comissão de 
Pregão, localizada à Rua 04, s/n, Prefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP 62.736 -00, fones: (85) –
3320-1338 / 99415-8615, no horário de atendimento ao público de 07:00 às 13:00h e também nos sites 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php# . Paramoti - Ce. 02 de Março de 
2023. Rafael Santos Dantas – Pregoeiro.

Rafael Santos Dantas

Pregoeiro

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 2/2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI- AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 

001/2022/SMS-CHP. A Comissão de Licitação do município de Paramoti, no uso de suas atribuições legais e em 
cumprimento ao que dispõe o artigo 25 da lei n° 8.666/93, toma público que estará abrindo CHAMAMENTO 
PÚBLICO para CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAR SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
PARAMOTI/CE. Os interessados deverão comparecer à sala da Comissão de Licitação, situada na Rua 04, s/n, 
Prefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP 62.736 -00, de posse de toda documentação exigida no edital até o 
dia 20 de Março de 2023 às 11:00h. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de 
atendimento ao público de 07:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h e pelos sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 
https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php# . Informações pelo fone: (85) – 3320-1338 / 99415-8615 ou no paço 
municipal. Paramoti – Ce. 02 de Março de 2023. José Hallyson Sousa Rocha – Presidente da CPL.

José Hallyson Sousa Rocha

Presidente da Comissão de Licitação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz
CPF: ***.847.493-** em 06/03/2023 12:01:23 - IP com n°: 192.168.1.110

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=81

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO Ano I - Número: XXXIX de 3 de Março de 2023

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz - CPF: ***.847.493-** em 06/03/2023 12:01:23 - IP com n°: 192.168.1.110

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Vice-Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Maria de Fátima Silva Mota
Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças

Jose Aurino Madeiro Silva
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e 
Juventude

Antonio Airton Mateus Bezerra
Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento
Secretaria de Saúde

Edilson Santos Oliveira
Secretaria de Infraestrutura

Argeane Maria Duarte Mesquita
Secretaria de Desenvolvimento Social

Francisco Theogenes Bezerra Silvino
Controladoria Geral do Município

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz
CPF: ***.847.493-** em 06/03/2023 12:01:23 - IP com n°: 192.168.1.110

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=81

Página(s) 4 de 4


